Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать шестая  сессия

от 22 мая 2019 года           		                                                          № 321

О внесении изменений в  «Положение о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Оби Новосибирской области», утвержденное решением сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 г. №478

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокуратуры города Оби Новосибирской области № 1-69в-19 от 22.02.2019 года на  п. 5.3.1 «Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Оби Новосибирской области», утвержденного решением сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 г. №478, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Оби Новосибирской области», утвержденное решением сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 г. №478:
абзац 6 пункта 5.3.1. исключить.
2. Опубликовать решение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).

Председатель Совета депутатов                                                     М.Л. Гольдштейн

Глава города                                                                                         А.А. Мозжерин